TERRAINS
 Le Grande Delle
Pratique Scolaire / Loisirs
Descriptif technique
Existe avec le fond de but en filet ou filet anti-vandalisme,
Réf. HE010201 Le Savary
Dimensions
+ Robuste
+ Visserie type “inviolable”
+ Système antibruit
h
p l
 Dimension du but Dimension hors tout
Hauteur (h) 2 m 3,70 m
Largeur (l) 3 m 3,20 m
Profondeur (p) 1,025 m 1,025 m
 Poids : 282 kg l’unité
AFNOR Cert. 61477
Équipement standard :
• But de football/handball :
- Dimension 3 x 2 m, tube en acier sendzimir plastifié Ø 102 mm
- Assemblage par pièces de jonction en aluminium moulé
- Grille de remplissage du fond de but et des côtés, fil Ø 8 mm,
 mailles 242 x 53 renforcées par des tubes soudés 30 x 30 mm
• Fixation des grilles arrières par bagues aluminium et grilles latérales
par plats soudés
Conformités
Norme NF EN 15312
Code du sport
Réf. HE010202
Réf. HE010212
• But de basket :
- Hauteur du cercle à 3,05 m ou 2,60 m (réglage lors de la pose)
- Panneau basket-ball 1/2 lune PEHD 1200 x 900 x 20 mm
- Fixation du cercle reprise sur la structure ne provoquant aucun effort sur le panneau
- Cercle en fer plat (sans filet), à fixer sur la structure et déport de 0,60 m
• Scellement direct profondeur 500 mm, Réf. HE010202
• Scellement sur platine, Réf. HE010212
Équipement optionnel :
•	 Plastification	des	grilles	barreaudées	et	poteaux : nuances COLOR +
• Dans les milieux agressifs, corrosifs ou environnement bord de mer, nous préconi-
sons un traitement spécial et nous vous invitons à consulter notre service clients.
Photo non contractuelle
Disponible en gris RAL 7016
COLOR + sur demande
09-12-2022
EDEN COM
Zone de texte
EDEN COM
Zone de texte
Les +